АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016г.                                          № 170                               х. Верхний Митякин

О расторжении договора аренды земельного участка №73 от 10.09.2002г.,             заключенного с Казьминым Ф.В.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании заявления                   Казьмина Ф.В. о расторжении договора аренды, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды земельного участка №73 от 10.09.2002г., заключенный с Казьминым Федором Владимировичем на земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 12640 кв.м., расположенный по адресу: ул.Левобережная, 39, х.Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области, для использования в целях ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                     Г.В.Бадаев